
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 17 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowych dla potrzeb przeprowadzania  
przetargów i rokowań na zbywanie, zawieranie umów uzytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości 

będacych własnością Gminy Karpacz.

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 37 ust. 1 i 4, art. 38 ust. 1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z  2016 r., poz. 2147 ze zm.), w oparciu o  § 8 ust. 1 i  2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września  2004 r.  w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania  przetargów  oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.92.2016 Burmistrza Karpacza z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie  powołania 
komisji przetargowych dla potrzeb przeprowadzania przetargów  i rokowań  na zbywanie, zawieranie umów 
użytkowania, najmu lub dzierżawy nieruchomości będacych własnością  Gminy Karpacz (z późn. zm.), § 2 ust. 2  
otrzymuje brzmienie: „ W przypadku okoliczności uniemożliwiających wykonywanie zadań przewodniczącego 
komisji przetargowej  przez  Pana Janusza Kościa  sprawowanie tej funkcji powierzam Pani  Mionice Krupskiej - 
Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami albo  Panu Jerzemu Śniegockiemu -  
głównemu specjaliście ds. sprzedaży i przekształceń.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 0943EAB7-3F4E-4DF2-8254-C75FE475389B. Podpisany Strona 1


		2017-02-17T13:27:17+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




